[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	31 июля 2017 года

	п. Пчевжа

	№
	126

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Администрация муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести изменения в постановление об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы, согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Лесная республика» и разместить на официальном сайте  МО Пчевжинское сельское поселение.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      Глава  администрации                                                                                  Х.Х.Поподько

Разослано: в дело-3, «Лесная республика»

Приложение к постановлению

От 31 июля 2017г. №126
В пункте 2:

В подпункте 1 слово «профессиональное» исключено;

В подпункте 2 слово «профессиональное исключено;

В пункте 2:
В абзаце первом слова «(государственной службы) или стажу работы по специальности» заменены словами «или работы по специальности, направлению подготовки»;
Подпункт 1 изложен в следующей редакции: «высшая группа должностей муниципальной службы – высшее образование не ниже уровня специалиста, магистратуры, не менее четырех лет стажа муниципальной службы ил не менее пяти лет стажа работы по специальности, направлению подготовки;
В подпункте 2:

Слова «(государственной службы)» исключены;
Слова «по специальности» заменены словами «по специальности, направлению подготовки»;
В подпункте 3:

Слова «(государственной службы)» исключены;

Слова «по специальности» заменены словами «по специальности, направлению подготовки»;
В подпункте 4:

Слова «(государственной службы)» исключены;

Слова «по специальности» заменены словами «по специальности, направлению подготовки»;
В подпункте 5 слово «среднее» исключено;
Пункт 3 признан утратившим силу.
О внесении изменений в постановление главы администрации МО Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 16 июня 2014г. №64 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы»